Prolumen’

Enlightening Life

Mnacdon PROLUMEN AL45 D320 6enbi kpyrabin 230V 25W 2500im 120°

IP65 840
Koo n3penuns 15545

Knaccnyeckumin CBETOANOAHBIN CBETUIbBHUK C KpyriblM ON3anHOM,

Enarouapﬂ KnaccCy 3allnThbl IP65, 3TOT CBETUNbHMK MOXHO UCMOJIb30BaTb KakK B MOMELLLEHNAX, TaK U Ha
ynuue. CBETUNBbHUK 3aWMLLEH OT 06bIYHOM MbIAN 1 6pb|3r n3 noboro HanpaBeHNA.

[OCTYNHbI BApMaHTbl C pa3HON MHTEHCMBHOCTLIO cBeTa!

1200 ntomeH, Hanpumep, ons cnasieH, Kopuaopos, HeEGONbLLNX OPUCHBIX NOMELLEHNN

2500 ntoMeH, HanpuMep, 4S9 FOCTUHHBIX, KYXOHb, OPUCHbLIX MOMELLEHNA

3500 ntoMeH, HanpuMep, A5 TOProBbIX NoLWafen, MacTepCcKmx, 60bWNX 0UCHBIX MOMELLEeHNA
4000 ntoMeH, HanpuMep, 415 XWbIX NOMELLEHUN C OTKPbLITON NIaHUPOBKOW, TOPrOBLIX MJIOLaAEN,
BHYTPEHHUX NAapPKOBOK.

BO3MOXXHOCTb 3aKa3a npu pa3Hbix LBeToBbix TeMnepaTypax: 3000K (Tennbi 6enbinn) n 4000K (oHeBHOWM
CBET).

Bo3mMoXxHble mowHocTK: 12W, 18W, 25W, 30W, 35W, 40W.

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%)USE
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening



LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHol 6enbin 4000K
2500nt0MeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUABHMKA IM79 100Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps>xeHne nutaHuns
MoLLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nuH3sbl

Cri

3alnTHOE CTEK0
Cpok cnyx6bl

BbicoTa

OvnameTp

B Awuke

LiBeT kopnyca
MaTepunan kopnyca
MonvpoBska

®opmMa
Ynaponpo4HoCTb

3KCI'I1'IyaTaLI,VIOHHaFI cpena

Paboyas TemnepaTypa
CepTudumkatsl

Knacc sHepronoTpebneHuns

5ropa/ net

Prolumen

230V
25W
25W
120°

80

IP65
50000h
70.0mm
320.0mm
6wT
6enbin
naacTuk
KOBPUK
Kpyrnbin
IK10

OJ151 BHYTPEHHEr0 U HAPY>XXHOr0

1CNosb30BaHNA
-20 ~ 45°C
CE

E

O->>

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

