



## **Плафон Prolumen AL45 D320 белый круглый 230V 25W 2500lm 120° IP65 840**

Код изделия 15545

Классический светодиодный светильник с круглым дизайном.

Благодаря классу защиты IP65, этот светильник можно использовать как в помещениях, так и на улице. Светильник защищен от обычной пыли и брызг из любого направления.

Доступны варианты с разной интенсивностью света!

1200 люмен, например, для спален, коридоров, небольших офисных помещений

2500 люмен, например, для гостинных, кухонь, офисных помещений

3500 люмен, например, для торговых площадей, мастерских, больших офисных помещений

4000 люмен, например, для жилых помещений с открытой планировкой, торговых площадей, внутренних парковок.

Возможность заказа при разных цветовых температурах: 3000K (теплый белый) и 4000K (дневной свет).

Возможные мощности: 12W, 18W, 25W, 30W, 35W, 40W.

Цветовая температура	дневной белый 4000К
Световой поток	2500люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	100lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Мощность	25W
Максимальная мощность	25W
Угол линзы	120°
Cri	80
Защитное стекло	IP65
Срок службы	50000h
Высота	70.0mm
Диаметр	320.0mm
В ящике	6шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	пластик
Полировка	коврик
Форма	круглый
Ударопрочность	IK10
Эксплуатационная среда	для внутреннего и наружного использования
Рабочая температура	-20 ~ 45°C
Сертификаты	CE
Класс энергопотребления	

